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ZESPÓŁ TYLNYCH ŚWIATEŁ SAMOCHODU 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowa, przejawiająca się w 

indywidualnym kształcie, układzie linii i konturó w postać zespołu tylnych świateł 

samochodu, zawierającego oprawę i osłonę ochronną. Przedmiot wzoru przemysłowego 

jest uwidoczniony (w położeniu ekspozycyjnym widocznym w stanie użytkowania ) na 

rysunku, na którym kolejne figury przedstawiają: 

fig. 1 - zespó ł tylnych świateł samochodu w widoku z przodu, fig. 2 - zespó ł świateł z 

fig. 1 w widoku z tyłu, fig. 3 - zespó ł świateł z fig. 1 w widoku z góry, fig. 4 - zespó ł 

świateł z fig. 1 w widoku z dołu, fig. 5 - zespó ł świateł z fig. 1 w widoku z prawej 

strony, fig. 6  - zespó ł świateł z fig. 1 w widoku z lewej strony, fig. 7 - zespó ł tylnych 

świateł samochodu z fig. 1 w widoku perspektywicznym od przodu, fig. 8 - zespó ł 

tylnych świate ł samochodu z fig. 1 w widoku perspektywicznym od tyłu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

- Osłona ochronna zespołu świateł tylnych samochodu ma kształt 



przypominający - w  widoku od przodu - płask i czworobok, którego wysokoś ć 

równomiernie zwiększa się ku prawej stronie, boki: lewy i prawy są pochylone w 

prawo, przy czym kąt nachylenia prawego boku do podstawy jest większy od kąta 

nachylenia lewego boku, a lewy górny wierzchołek jest mocno zaokrąglony, jak 

pokazano na rysunku - fig. 1; 

- Osłona ochronna jest dwubarwna; w dolne j części osłony jes t usytuowany 

poziomy kontrastowy pas, którego krawędzie: górna i dolna są w przybliżeniu 

równoległe do dolnej krawędzi osłony, lewa krawędź jest równoległa do lewej krawędzi 

osłony, a prawa krawędź pokrywa się z prawą krawędzią osłony, jak pokazano na 

rysunku fig. 1 i  fig. 7; 

- W osłonie ochronnej zespołu świateł jest widoczny ornament kratownicy, jak 

pokazano na rysunku fig. 1, fig. 7; 

- Z tyłu osłony jest umieszczona kształtowa oprawa, jak pokazano na rysunku -

fig. 1 do fig. 8. 
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